10

[Donum ejusdem ad Arnosc et Malivernat].

In perochia Sancti Johannis de Bauzac,
[Vers 1158]

P[r]eterea donaverunt quartam partem unius mansi in villa de
Arnosc. Alteram quartam dimiserat diu ante Umbertus Ari-
mandi, patruus hujus Rainerii, et hec pars posita erat pignori
pro .i¥. solidis. Exitus est .u. sextarii annone, .1. multo, .1.
agnellus, .1. gallina. Donaverunt deinde unam apendariam, in
parrochia de Bauzac, quam vocant Malivernat, et hec erat pi-
gnori pro una marca argenti. fiensus est .11, sextarii annone,
uit. - solidi, .1. gallina et ser- | vicium. Hanc dimisit Beraldus
Datberti qui eam habebat, pro beneficio anime sue, et pro filio:
suo Bertrando quem diu ante monacaverat absque omni mer-
cede. Et notandum quod, pro his duobus Rainerio silicet et
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Bertrando, ego obtuli monasterio Sancti Teohtfredi.ccc. solidos
ut illic susciperentur.

71
[Donum Petri Disderii ad Laurec, Pigairolas, Sostellas,
Branzac et Vaure).

De Bauzac.
{1162 et 4 janvier 1163]

Anno ab incarnacione Domini .M. C. LXIL., rege Lodovico
regnante, domino Petro Podiencium exsistente episcopo, Pe-
trus Desiderii quidam, miles de Miseris, gqui apud Trenorcium
monacus factus fuerat, voluit filium suum Girbertum monacum
fieri in hoc loco qui Camalarie dicitur; pro heneficio cujus, di-
misit decimas quas habebat in parrochia de Bauzac, silicet
Lawrec, in uno manso quartam partem decime, Pigatrolas dimi-
‘diam decimam in uno manso, Soste/las (1) quartam partem,
Branzac .1. minam annone, Vaure .1. sextarium annone; preterea
promisit .c. solidos et illum vestitum vestibus etlecto. | Deinde, o
pridie nonas januarii, mater pueri Florencia et fratres ejus W.
et Bertrandus adduxerunt illum sic paratum, sicut pater pro-
miserat, et laudaverunt et confirmaverunt hec que pater dimi-
seraf, In presencia nostra. qui tunc temporis, sub domno Be-
raldo abbate, hunc locum tenebam. Testes sunt Poncius
A" -.niei, W. de Miseris, Petrus Joannis, omnisque conventus
_.nilia domus. Et est notandum quod ego Petrus de Bello-

monte donavi predictos .c. solidos et plus .L. monasterio Sancti
Teohifredi pro placito pueri.

72
[Definitio Durantt de Bellomonte super baillia Sancte Johannis
de Bracos.]

In perochia Sancti Johannis deus Bracos.
130 mars 1163]

Notum fieri volo tam futuris quam presentibus quod quidam
bajulus Camalari[arjum, qui vocabatur Agnellus, tenuerat no-

(1) « Chazalet. » (Note marginale du chevalier de Lamée).
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mine haillie, in villa Sancti Joannis de Bracos, unam apenda-
riam, unum brolium de quo donabat omne fenum quod opus
erat equitaturis sive saumariis Camalariarum, et ortos ab agri-
fo 85 colis | 'destitutos, et .. domos cum ortis, de singulis quarum
census erat .1. mina civate, .xu. denarii, .1, gallina, et in una-
quaque sepultura .r. sextarius vini, et in una apendaria que
dicitur Mazelet .1. panem, .1. gallinam, et unam apendariam in
villa que dicitur Charaizac, et retrodecimas tocius parrochie, et
hec possederat .xxx. aunis sive .xt. Unde, anno ab incarnacione
Domini .M. C.LXIII., Lodovico rege regnante, Petro Podien-
sium existente episcopo, .ur. kalendas aprilis, ego Petrus de
Bellomonte, prior loci, traxi eum in causam ante Durantum de
Bellomonte, dominum ipsius opidi, qui, utriusque partis alle-
gacionibus auditis, in eis concordiam posuif ut, dimisso omni
usu sepulture et retrodecimis et pane et gallina de Mazelet,
donarem sibi .xxx. solidos et unam pelliceam. De apendariis,
illam de Charaizac cognovit esse bajuli, alteram cognovit
esse nostram, exceptis illis que in ea testibus comprobaret
sibi dimissa a Joanne Calcato priore istius loci, et in hac apen-
¢ daria erat una do- | mus ex supradictis cum orto, alteram domum
cum orto omnino dimisif. De ortis dictum est, ut nullomodo
sibi vendicaret absque voluntate prioris. De brolio cantum est
ut festibus abprobaret quod pater suus illud ex eremo proje-
cisset, sin autem illund dimitteret. Et hec omnia fide firmavit in
manu nostra ut sic ulterius teneret et nullomodo removeret.
Preterea, post fidem suam, dedit fidejussorem ipsum Durantum
de Bellomonte. Testes sunt W. de Altaripa, tunc¢ prior Podii,
Petrus Sancti Joannis monacus, et famuli nostri Umbertus et
Bernardus, et milites ipsius castri, Oto silicet, Bertrandus
Giberti, Poncius filius ejus, Bertrans de Alamanciis, et W. frater
ejus, et presbiteri W. Joannis, Petrus Vaiserie, Juvenellus;
Durantus de Pireto, et plures alii.
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13